CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1223/2025

Indicação de recapeamento asfáltico da
Rua Ciro Augusto Corrêa

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições, solicita a inclusão da Rua
Ciro Augusto Corrêa, do ínicio ao fim, no cronograma de recapeamento asfáltico do
município.

A via encontra-se com desgaste acentuado, apresentando buracos e
irregularidades que dificultam o tráfego de veículos e pedestres, comprometendo a
segurança da população e aumentando os riscos de acidentes, além de estar acumulando
água parada nos buracos, possibilitando uma maior proliferação do mosquito da dengue.

Na esperança do pronto atendimento a esta indicação, renovo meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1621K507ZDG830XE
		2025-02-26T10:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-26T10:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-26T10:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-26T10:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-26T10:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura